

Số: 35/TB-TTYT

Châu Thành, ngày 18 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

**Về việc yêu cầu báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu gói thầu:
Mua sắm vật rở tiền mau hồng sử dụng làm vệ sinh hàng ngày năm 2025
tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành**

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị cung ứng dịch đấu thầu tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà tư vấn đấu thầu gói thầu: mua sắm in biểu mẫu bệnh án năm 2025 tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Châu Thành.
- Nhận báo giá tại địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Châu Thành – địa chỉ: 769 QL 61, khu phố Minh An, thị trấn Minh Lương, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang - điện thoại: 02973 836022 - Email: ttyt.ct@kiengiang.gov.vn
- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Chậm nhất đến hết **17 giờ 00 ngày 24 tháng 4 năm 2025**. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Thông tin gói thầu thuê dịch vụ cần tư vấn đấu thầu:

- Tên gói thầu: Mua sắm in biểu mẫu bệnh án năm 2025 tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành.
- Giá gói thầu dự kiến: 154.940.200 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi bốn triệu, chín trăm bốn chục ngàn, hai trăm đồng)
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng.
- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

III. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Phân công việc yêu cầu báo giá:

- Gói 2: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm in biểu mẫu bệnh án năm 2025 tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành – đơn vị tính: gói – số lượng: 01

- Gói 3: Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm in biểu mẫu bệnh án năm 2025 tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành – đơn vị tính: gói – số lượng: 01

2. Chứng minh năng lực, kinh nghiệm tư vấn đấu thầu:

Quý công ty, đơn vị tham gia báo giá cần đính kèm các tài liệu sau:

- Hồ sơ năng lực của Quý công ty, đơn vị.
- Biểu phí dịch vụ tư vấn dự kiến sẽ thực hiện.

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành rất mong nhận được sự quan tâm của Quý công ty, đơn vị. *T.*

Nơi nhận:

- Như trên;
- Cổng thông tin điện tử TTYT;
- Lưu:txdkh, ltphong.

GIÁM ĐỐC
KT. GIÁM ĐỐC
P. GIÁM ĐỐC

[Signature]
Đỗ Thị Anh Hằng

DANH MỤC



Gọi thầu: Mua sắm vật tư rẻ tiền mau hỏng sử dụng làm vệ sinh hàng ngày năm 2025

(đính kèm Thông báo số 35/TT-TTYYT, ngày 15 tháng 4 năm 2025)

Số TT	Hàng hoá	Quy cách	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (kế hoạch dự kiến)	Thành tiền (đồng)
1	Bọc rác màu xanh	KT: (60 x 80cm) nhựa HDPE, màu xanh dương; Định lượng: ≥ 18 cái/kg	Kg	800	54,000	43,200,000
2	Bọc rác màu xanh	KT: (40 x 70cm) nhựa HDPE, màu xanh dương; Định lượng: ≥ 25 cái/kg	Kg	500	54,000	27,000,000
3	Bọc rác màu trắng	KT: (60 x 80cm) nhựa HDPE, màu xanh dương; có in logo đúng theo TT 20/BYT. Định lượng: ≥ 18 cái/kg	Kg	50	56,000	2,800,000
4	Cây lau Inox sợi san hô	KT: 45x150cm, vải cotton	Cái	30	152,000	4,560,000
5	Găng tay cao su (số 9)	Số 9, cao su, loại 1	Cặp	32	18,500	592,000
6	Tải lau sợi san hô	KT: 45cm (xanh dương)	Miếng	130	45,000	5,850,000
7	Xô nhựa vàng 20 lít	Bằng nhựa HDPE, vàng	Cái	10	68,000	680,000
8	Đồ hốt rác nhựa	Cán dài, 60x35x30cm	Cái	36	27,500	990,000
9	Chổi bông cỏ	Cỏ bàng, dài 120cm	Cây	96	38,500	3,696,000
10	Chổi quét nước Inox	Chổi đầu nhựa, cán Inox	Cây	32	55,000	1,760,000
11	Chổi dừa lớn	Cỏ bàng, dài 120cm	Cây	12	28,500	342,000
12	Cước nhôm	Nhôm, hình tròn	Cái	64	5,000	320,000
13	Cây gấp rác Inox	Chất liệu: Inox 304	Cây	10	35,000	350,000
14	Cọ bồn cầu nhựa	Chất liệu: nhựa HDPE	Cây	27	26,000	702,000
15	Bàn chải tay cầm nhựa	Chất liệu: nhựa HDPE	Cây	32	26,000	832,000
16	Cây quét trần nhà Inox	Nhựa, cán Inox dài 4m	Cây	15	145,000	2,175,000
17	Cước xanh	KT: 10x10cm	Miếng	32	5,000	160,000
18	Dung dịch Javel 1L	Loại: 1 lít/chai	Chai	480	22,000	10,560,000
19	Dung dịch tẩy cầu Thái	Loại: 1 lít/chai	Chai	700	36,000	25,200,000
20	Nước lau sàn 1L	Loại: 1 lít/chai	Chai	300	28,000	8,400,000

21	Nước lau kính 1L	Loại: 1 lít/chai	Chai	192	28,600	5,491,200
22	Bột giặt 600kg	Loại: 600g	Bịch	320	29,000	9,280,000
	Tổng cộng tiền:					154,940,200

